
Helyezés Rsz. Név Egyesület Kategória Időeredmény

1. 801 Csuta Dorottya Pegazus Atlétika Újonc 0:27:04
2. 802 Zsámár Anna Pegazus Atlétika Újonc 0:28:52
3. 807 Peiker Csenge Pegazus Atlétika Újonc 0:29:21
4. 806 Krizsán Boglárka HSzsE Újonc 0:32:11
5. 509 Reichardt Liza SAC Újonc 0:32:19
6. 510 Halasi Hanna SAC Újonc 0:32:20
7. 673 Bodrogi Zsófia Zsuzsanna Csömör Sport Újonc 0:34:57

Helyezés Rsz. Név Egyesület Kategória Időeredmény

1. 805 Spiller Tiziana Kinga BHSE Serdülő 0:30:09
2. 810 Budai Fruzsina Ózdi Teknőc Serdülő 0:30:16
3. 507 Fehér Olívia Ann Csömör Sport Serdülő 0:31:31
4. 582 Bartkó Virág SAC Serdülő 0:35:56
5. 562 Ardó Petra Csömör Sport Serdülő 0:40:52
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5 km OB /Korcsoport, lány/

Újonc

Serdülő



Helyezés Hsz. Rsz. Név Egyesület Kategória Időeredmény Hp.

1 801 Csuta Dorottya Pegazus Atlétika Újonc 0:27:04
2 802 Zsámár Anna Pegazus Atlétika Újonc 0:28:52
3 807 Peiker Csenge Pegazus Atlétika Újonc 0:29:21

3 507 Fehér Olívia Ann Csömör Sport Serdülő 0:31:31
5 562 Ardó Petra Csömör Sport Serdülő 0:40:52
7 673 Bodrogi Zsófia Zsuzsanna Csömör Sport Újonc 0:34:57

4 582 Bartkó Virág SAC Serdülő 0:35:56
5 509 Reichardt Liza SAC Újonc 0:32:19
6 510 Halasi Hanna SAC Újonc 0:32:20

Helyezés Rsz. Név Egyesület Kategória Időeredmény

1. 809 Zákányi Panna Ózdi Teknőc Ifjúsági 0:37:56

Helyezés Rsz. Név Egyesület Kategória Időeredmény

1. 803 Jánosi Lilla Zsuzsanna BEAC Junior 0:31:02
2. 808 Néveri Szilvia VISE Junior 0:34:55
3. 503 Sági Barbara VISE Junior 0:36:28
4. 818 Durugy Anna VISE Junior 0:37:41
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2.

5 km OB /Korcsoport, lány/

Ifjúsági
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Helyezés Hsz. Rsz. Név Egyesület Kategória Időeredmény Hp.

2 808 Néveri Szilvia VISE Junior 0:34:55
3 503 Sági Barbara VISE Junior 0:36:28
4 818 Durugy Anna VISE Junior 0:37:41

Helyezés Rsz. Név Egyesület Kategória Időeredmény

1. 508 Reichardt Zalán SAC Újonc 0:28:19
2. 607 Czinege Dávid MVSI Újonc 0:30:35
3. 1818 Jakab Márton BEAC Újonc 0:40:10

Helyezés Rsz. Név Egyesület Kategória Időeredmény

1. 602 Farkas Balázs András MVSI Serdülő 0:26:05
2. 601 Pernyész Balázs Bendegúz HSzsE Serdülő 0:27:05
3. 614 Gonda Levente BHSE Serdülő 0:27:12
4. 606 Tömpe Jakab MVSI Serdülő 0:27:20
5. 615 Schein Péter MVSI Serdülő 0:29:51

9
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Helyezés Hsz. Rsz. Név Egyesület Kategória Időeredmény Hp.

2 607 Czinege Dávid MVSI Újonc 0:30:35
2 602 Farkas Balázs András MVSI Serdülő 0:26:05
5 606 Tömpe Jakab MVSI Serdülő 0:27:20

Helyezés Rsz. Név Egyesület Kategória Időeredmény

1. 28 Iván Levente MVSI Ifjúsági 0:58:39
2. 17 Bacsa Kristóf Csömör Sport Ifjúsági 1:09:50

Helyezés Rsz. Név Egyesület Kategória Időeredmény

1. 38 Jacsev Sámuel SzoESE Junior 0:53:55
2. 497 Krizsán Milán HSzsE Junior 1:02:26
3. 32 Gősi Gergő Beremendi Építők Junior 1:07:07
4. 24 Budai Bálint Csömör Sport Junior 1:09:23

5 km OB /Csapat, fiú/

Újonc-Serdülő

1. 9

10 km OB /Korcsoport, fiú/

Ifjúsági

Junior



Helyezés Rsz. Név Egyesület Kategória Időeredmény
1. 202 Horváth Tímea BHSE Felnőtt 1:00:03
2. 201 Staicu Simona DVSE 45-49 1:04:24
3. 205 Benkó Gabriella BHSE 45-49 1:07:15
4. 207 Tomposné Hakkel Tünde Csömör Sport Felnőtt 1:08:24
5. 20 Zólyomi Kinga Csömör Sport 40-44 1:09:51
6. 485 Harza Noémi ELTE SE 35-40 1:19:17
7. 74 Simon Ágnes Egri Sportiskola 40-44 1:19:19
8. 204 Behan Anikó Zenit KSE 40-44 1:19:31
9. 209 Jancskár Ildikó Váci Reménység 50-54 1:27:42

10. 176 Szényi Sarolta Pomázi FBSE Felnőtt 1:49:15

10 km OB /Felnőtt, nő/



Helyezés Rsz. Név Egyesület Kategória Időeredmény
1. 2 Fonyó Sándor VEDAC 35-39 0:52:04
2. 6 Khoór Bence BHSE Felnőtt 0:52:31
3. 7 Sági József VISE 45-49 0:52:51
4. 1 Varga Dániel ELTE SE 35-39 0:53:20
5. 42 Stépán Zsolt MAC 40-44 0:54:23
6. 25 Büki Ádám MVSI Felnőtt 0:54:55
7. 19 Beták Bence ELTE SE Felnőtt 0:55:10
8. 3 Pelsőczy Attila TFSE Felnőtt 0:55:25
9. 31 Gerlei Tamás Csömör Sport 45-49 0:55:25

10. 16 Szőllős András Zenit KSE 40-44 0:55:56
11. 29 Deli Gergely ELTE SE Felnőtt 0:57:17
12. 14 Józsa Bence BHSE Felnőtt 0:57:27
13. 1977 Beda Szabolcs ELTE SE 35-39 0:57:41
14. 1971 Mátyus Ferenc Csaba HASE 45-49 0:58:43
15. 319 Bíró Károly Róbert Csömör Sport Felnőtt 1:02:26
16. 5 Forgács István HASE 40-44 1:05:13
17. 1964 Somogyi Károly János Csömör Sport 50-55 1:06:57
18. 12 Ott Gábor HASE 40-44 1:07:11
19. 494 Kiss László Csömör Sport 35-39 1:07:58
20. 36 Harsányi Viktor BHSE 40-44 1:08:35
21. 39 Jánosi Zoltán BEAC 45-49 1:08:51
22. 27 Berendi Antal Csömör Sport 35-39 1:09:19
23. 1050 Dr. Ökrös Csaba Csömör Sport 40-44 1:11:03
24. 48 Vámos Sándor János UTE 60-64 1:15:06
25. 1101 Lohn Miklós TFSE 60-64 1:16:48

10 km OB /Felnőtt, férfi/



26. 148 Nagy Miklós BHSE 60-64 1:35:07
27. 414 Czigányik Rezső Pomázi FBSE 75-79 1:58:42

Helyezés Hsz. Rsz. Név Egyesület Kategória Időeredmény Hp.
4 1 Varga Dániel ELTE SE 35-39 0:53:20
8 19 Beták Bence ELTE SE Felnőtt 0:55:10

12 29 Deli Gergely ELTE SE Felnőtt 0:57:17

2 6 Khoór Bence BHSE Felnőtt 0:52:31
13 14 Józsa Bence BHSE Felnőtt 0:57:27
25 36 Harsányi Viktor BHSE 40-44 1:08:35

10 31 Gerlei Tamás Csömör Sport A 45-49 0:55:25
17 319 Bíró Károly Róbert Csömör Sport A Felnőtt 1:02:26
21 1964 Somogyi Károly János Csömör Sport A 50-55 1:06:57

16 1971 Mátyus Ferenc Csaba HASE 45-49 0:58:43
19 5 Forgács István HASE 40-44 1:05:13
23 12 Ott Gábor HASE 40-44 1:07:11

19 494 Kiss László Csömör Sport B 35-39 1:07:58
22 27 Berendi Antal Csömör Sport B 35-39 1:09:19
23 1050 Dr. Ökrös Csaba Csömör Sport B 40-44 1:11:03
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Helyezés Rsz. Név Egyesület Kategória Időeredmény

1. 485 Harza Noémi ELTE SE 35-39 1:19:17

Helyezés Rsz. Név Egyesület Kategória Időeredmény

1. 20 Zólyomi Kinga Csömör Sport 40-44 1:09:51
2. 74 Simon Ágnes Egri Sportiskola 40-44 1:19:19
3. 204 Behan Anikó Zenit KSE 40-44 1:19:31

Helyezés Rsz. Név Egyesület Kategória Időeredmény

1. 201 Staicu Simona DVSE 45-49 1:04:24
2. 205 Benkó Gabriella BHSE 45-49 1:07:15

Helyezés Rsz. Név Egyesület Kategória Időeredmény

1. 209 Jancskár Ildikó Váci Reménység 50-54 1:27:42

10 km OB /Szenior, női/

50-54

35-39

40-44

45-49



Helyezés Rsz. Név Egyesület Kategória Időeredmény

1. 2 Fonyó Sándor VEDAC 35-39 0:52:04
2. 1 Varga Dániel ELTE SE 35-39 0:53:20
3. 1977 Beda Szabolcs ELTE SE 35-39 0:57:41
4. 494 Kiss László Csömör Sport 35-39 1:07:58
5. 27 Berendi Antal Csömör Sport 35-39 1:09:19

Helyezés Rsz. Név Egyesület Kategória Időeredmény

1. 42 Stépán Zsolt MAC 40-44 0:54:23
2. 16 Szőllős András Zenit KSE 40-44 0:55:56
3. 5 Forgács István HASE 40-44 1:05:13
4. 12 Ott Gábor HASE 40-44 1:07:11
5. 36 Harsányi Viktor BHSE 40-44 1:08:35
6. 1050 Dr. Ökrös Csaba Csömör Sport 40-44 1:11:03

Helyezés Rsz. Név Egyesület Kategória Időeredmény

1. 7 Sági József VISE 45-49 0:52:51
2. 31 Gerlei Tamás Csömör Sport 45-49 0:55:25
3. 1971 Mátyus Ferenc Csaba HASE 45-49 0:58:43
4. 39 Jánosi Zoltán BEAC 45-49 1:08:51

10 km OB /Szenior, férfi/

35-39

40-44

45-49



Helyezés Rsz. Név Egyesület Kategória Időeredmény

1. 1964 Somogyi Károly János Csömör Sport 50-54 1:06:57

Helyezés Rsz. Név Egyesület Kategória Időeredmény

1. 48 Vámos Sándor János UTE 60-64 1:15:06
2. 1101 Lohn Miklós TFSE 60-64 1:16:48

Helyezés Rsz. Név Egyesület Kategória Időeredmény

1. 148 Nagy Miklós BHSE 65-69 1:35:07

Helyezés Rsz. Név Egyesület Kategória Időeredmény

1. 414 Czigányik Rezső Pomázi FBSE 75-79 1:58:42
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60-64
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